
UCHWAŁA NR XL/269/14
RADY MIEJSKIEJ W CZYŻEWIE

z dnia 29 września 2014 r.

w sprawie zabezpieczenia w budżecie gminy na rok 2015 środków finansowych na  realizację inwestycji 
w ramach programu wieloletniego pod nazwą „Narodowy Program Przebudowy Dróg Lokalnych – Etap II 

Bezpieczeństwo-Dostępność - Rozwój”,  zlokalizowanej na terenie Gminy Czyżew

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r.  poz. 5941)), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r.  poz. 8852))

Rada Miejska w Czyżewie  uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia się zabezpieczyć w budżecie Gminy Czyżew na 2015 rok kwotę 2.494.860,99 zł , (słownie: 
dwa miliony czterysta dziewięćdziesiąt cztery tysiące osiemset sześćdziesiąt złotych 99/100) na  realizację 
inwestycji w ramach programu wieloletniego pod nazwą „Narodowy Program Przebudowy Dróg Lokalnych – Etap 
II Bezpieczeństwo-Dostępność - Rozwój”,  zlokalizowanej na terenie Gminy Czyżew, w tym zadania pod nazwą 
„Bezpieczeństwo, jakość i dostępność dróg lokalnych naszym priorytetem” .

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czyżewa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Witold Sienicki

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r.  poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 
379 i 1072.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r.  poz. 938 i 1646 oraz z 2014 r. poz. 
379, 911 i 1146.

Id: 960A059A-E6CD-487B-9937-E97F9E5D9219. Podpisany Strona 1




